
Altesi Dixhitale-Rajoni Mat: -Romario Demiri 
Parukeri -Manikyr Pedikyr Rajoni Mal: -Selvie Beshku 
Kuzhine - Rajoni Mat : - Ashim Lela 
Parukcri -Rajon Diber : -Nifc A<;:ka 
Parukeri -Rajoni Kukcsf Has}: -Ficirete I Iarhulla 
Sipcrmanje dhc menaxhim ne biznesin e vogel-Punonjcs Social -Rajoni Mat: -Malvina Pupla 
Rrobaqcpesi-Qendistari -Rajoni Mat: -Joana Rarni 
Insialime dhe mircmbajtjc ne rrjerin clektrik -Rajoni Puke: -Pal Mbrozi 
Servis motori ne automjcte le lehta -Ra_ioni f ,a<;: :-Arben Regji 
Punime Ndcrtimi -Raioni Mamurras : -Gczim Piroli 
Saldim-Duralurnin -Rajoni Lac» Blcndi Pellumbi 
Parukeri - Rajoni Tropoje -Brunilda Qelcposhi 
Kuzhine -Rajon Mamurras: -Elvis Kolcci 
Instalime dhc mirernbajrje ne rrjctin elektrik -Rajoni Mat :-Edison Kola 
Insialimc dhe mircmbajtje nc njetin hidraulik -Rt1ioni Mat: -Marisa Murnica 
Instalime dhe mirembajtje ne rrjctin hidraulik-Rajoni Puke i- Perparim Mehaj 
Instalimc dhe mircmbajtje ne rrjetin elektrik- Rajoni Tropoje : -Mirjon Leci 
Estetike; Rajoni La9; - Eva Ballushi 
Servis motori 11e autornjete te lchta -R.ajoni Mat: -Albion Gjyla 
Shcrbirne nc bare dhe rcsiorantc: Rajoni Mamurras: - Elton Koleci 
Kuz.hioe-Rajoni Diber ( Bulqize) : - Flora Kajnozi 
Parukcri-Rc~joni Diber( Bulqize) : - Teuta Xhalerri 
Parukeri-Rajoni Kukes : -Valbona Dorni 
Sipcnnarrje dhe menaxhim ne biznesin c vogel-Rajoni Tropoje : -Rinisa Osrnanaj 

Mesimdheues me kohe te pjcseshme per kursin :. 

Ne zbaiim tc ligjit nr. 15/2019 ... Per nxitjen e puncsimit"; le ligjir nr. 15/2017 ... Per arsirnin dhc 
Iorrnimin prolesional ne Republikcn e Shqipcrise". le verrdimit le Keshilli te Ministrave nr. 554. 
dale 31.7.2019 .:: Per krijimin. mcnyren e organizimit dhc tc funksionimit te Agjencisc 
Kornbeiare re Punesimit dhe Afiesivc". le udhezimit nr. 14. dale 27.05.2021, "Per menyren c 
orgunizimit dhe vcprimtarine c olruesve publike te arsirnit dhe Iormimit profesional", 
QFPPRVL ju njollon plotcsirnin e vcndit te lire per pozicionin: 

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

I.enda: Njoftim fituesi 

,')<'} :..'.! 7·.., ::. {.·, 
Tirane me ... &.::'.?:.:;-' ~ c, 7 Nr~.prot 

REPUBLIKA E S~IQIPERISE 

Mll\'ISTRIA E EKOI\OMISEXUL TURES OHE INOVACIONIT 
AGJENCIA KOMBETARE E PlJNESIMIT OHE AFTESIVE 

QE:'IIDRA r:: FORMl:\'11T PROFESIOi~AL PUBLIK RA.JOI\! VERILINDOR 

.s.t::1.==umm- -== 



Duke ju falenderuar per mirckuptimin: 

~ipcrmanjc dhc mcnax him ne biznesin e vogel : Rajoni l.ac : - Anila Piroli 
Kuzhinc -Rajoni Uez : -Gent Kola 
Servis moiori ne autornjete le lehta-Rajoni Dibcr : - Namik Hoxha 
Mcsimdhenes me kohe te pieseshmc per kursin. Gralik Dizain-Rajoni Dibcr : -Enxhi Gjoni 
Aftcsi Dix hi talc -Rajoni Kukes : -Desanti la I lasa 
Puntorc per mblcdhje.kultivirn dhe pcrpunim tc frutave Le malit- Rajoni Fush Arrez: -Adrnir 
Duda 
lnstalirne dhe mircmbaitjc ne rrjetin elektrik=Rajoni Diber : - Ardit Merdini 
Rrobaqepesi -Rajoni Kukcs :- Prunvera Brahaj 
Berber- Rajoni Mirdiie : - Ardit Shtjcfanaku 
Punonjcs Social -Rajoni Lav : -Flogerta Haruci 
Parukeri-Rajoni l.ac :- Franceska Loci 
Sipermarrje dhc menaxhirn ne biznesin e vogel-Rajoni Fush Arrez: -Majlinda Lleshi 
Kuzhine -Rajoni Fush Arrez : -Daniela Ymeri 
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